1/6, obran las Especificaciones Tecnicas pertinentes elaboradas por el

Departamento de Arquitectura, Planificacion y Gestion de la Infraestructura Edilicia.

Que a fs. 9, luce agregado el Formulario de Autorizacion de Gasto, 16 de octubre de 2025,

donde consta un costo estimado de Pesos veintidos millones doscientos mil ($

22.200.000,00).

Que a fs. 12, obra la Solicitud de Gastos ? 381/2025 -en estado autorizado-, segun lo

remitido par el Departamento de Presupuesto (fs. 13).

Que a fs. 15/21, se agregaron los dates del Portal de Compras Publicas de la Republica

Argentina de las firmas seleccionadas para invitar a participar del presente.

[...]

57).

Que a fs. 74, luce el Acta de Apertura ? 72/2025 de la Licitacion Privada ? 10/2025, de

fecha 4 de diciembre 2025, con la presentacion de la siguiente oferta:

BRUQUETAS SEBASTIAN JAVIER. (CUIT ? 20-27286004-2). Monto total de la

Oferta: PESOS VEINTIDOS MILLONES SETECIENTOS MIL ($ 22.700.000,00).

Que la mencionada oferta fue agregada a las presentes a fs. 76/142.

Que a fojas 145 luce el Cuadro Comparative) de Ofertas, confeccionado por la Seccion

Gestion de Contrataciones en donde se consigna el grado de cumplimiento de los

requerimientos formales del Pliego Bases y Condiciones de la -unica- oferta presentada y

[...]

En consecuencia, examinadas las ofertas recibidas, los antecedentes enumerados, lo

establecido en Punto 18 "Evaluacion de las ofertas" del PBC, en el presents Dictamen se

recomienda con relacion a la LICITACION PRIVADA ? 10/2025:

i. ADJUDICAR a la firma BRUQUETAS SEBASTIAN JAVIER. el Renglon ?1,par

la suma de PESOS VEINTIDOS MILLONES SETECIENTOS MIL ($

22.700.000,00).-.

IMPORTANTE: Segun surge de las constancias incorporadas a fs. 143 y con relacion al

Portal de Compras de la Republica Argentina el estado del Oferente figura: Desactualizado

par clase. Circunstancia que debera atenderse en virtud de lo establecido en el Punto 12.